者承诺最低收益”；企业依法自主选择经营项目，开展经营

活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内

容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目

的经营活动。）

（二）信息披露义务人 1控股股东情况

序号 股东名称 注册资本（万元） 持股占比

1 北京维华恒业创业投资有限公司 11,330 90%

（三）信息披露义务人 1的董事及其主要负责人

姓名 性别 国籍 长期居住地 职务 是否取得国外居住权

赵文劼 男 中国 北京 执行董事、经理 否

邹青 女 中国 北京 监事 否

6

怀集登云汽配股份有限公司简式权益变动报告书

（四）信息披露义务人 2基本情况

二、信息披露义务人的持股情况

截至本报告披露日，信息披露义务人的持股情况如下：

三、信息披露义务人及其控股股东、实际控制人在境内、境外其他

上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其控股股东、实际控制人不存在

在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%

的情况。

姓名 赵文劼

性别 男

国籍 中国

身份证号 110108196311

住所 北京市海淀区玉泉路65号

通讯地址 北京市海淀区玉泉路65号

通讯方式 1358870

是否取得国外居住权  否

名称   持股数量（股） 持股比例
是否为控股股东、实际控制

人

北京维华祥 4,663,200 3.3791% 否

赵文劼 4,378,650 3.1729% 否

合计 9,041,850 6.5521% 否

7

怀集登云汽配股份有限公司简式权益变动报告书

第三节 权益变动的目的及计划

一、权益变动的目的

北京维华祥因自身资金需求，减持上市公司股份。

二、信息披露义务人未来 12 个月股份增减计划

截至本报告签署之日，除本次权益变动外，信息披露义务人不排除在未来

12个月内继续减少所持有公司股份的可能。若发生权益变动事项，信息披露义

务人将严格按照监管规定履行信息披露义务。

8

怀集登云汽配股份有限公司简式权益变动报告书

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动原因

因自身资金需求，在2024年6月24日至2024年9月4日期间，北京维华祥通过

集中竞价以及大宗交易方式合计减持公司股份6,899,919股，占公司总股本的5%。

二、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份的情况

名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

北京维华祥
其中：无限售条件股份 11,563,119 8.3791% 4,663,200 3.3791%

有限售条件股份 0 0% 0 0%

赵文劼
其中：无限售条件股份 4,378,650 3.1729% 4,378,650 3.1729%

有限售条件股份 0 0% 0 0%

合计
其中：无限售条件股份 15,941,769 11.5520% 9,041,850 6.5521%

有限售条件股份 0 0% 0 0%

注：合计数与各明细数直接相加之和在尾数上若有差异，是由于四舍五入造成的。

三、信息披露义务人本次权益变动的方式及在上市公司中拥有权益

的股份变动的时间、减持股份来源

（一）权益变动的方式：集中竞价、大宗交易

（二）权益变动的时间：2024年6月24日至2024年9月4日

（三）减持股份来源：集中竞价方式以及资本公积转增股本取得

四、信息披露义务人所持上市公司股份是否存在权利限制的情况

截至本报告书签署日，权益变动所涉及的公司股份6,899,919股，不存在任

何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等情形。

五、其他权益变动披露事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在未清偿其对上市公司的负

债、未解除上市公司为其负债提供的担保或者损害上市公司利益的其他情形。

9

怀集登云汽配股份有限公司简式权益变动报告书

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人在本报告书签署日前6个月内，

不存在其他通过深交所的证券交易买卖上市公司股票的情况。

10

怀集登云汽配股份有限公司简式权益变动报告书

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的

相关信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披